
ID: 4564 JEPET ME QERA AMBIENT
KOMERCIAL 94 M2 NË DON BOSKO 

Zyra me siperfaqe neto dhe bruto 94 m2 ndodhet në Don
Bosko në një ndërtim të ri të sapo përfunduar pranë Gjykatës
Administrative të Apelit, Spitalit të Traumës dhe spitalit
Amerikan 2. Ambienti ne katin 0 dhe me fasadë të lartë xhami
në 3 drejtime mund të ofrohet për zyra: avokatie, noterie,
studio ligjore; për: laboratore, klinika mjekesore, farmaci si
dhe për çdo tipologji tjetër bisnesi. Orientimi: Veri-Perendim-
Jug. Qeraja: 1.950€/muaj. Ambienti eshte disponibel edhe
per shitje: 347.800€ (3.700€/m2).

EUR 1,950 /muaj


